MUNICÍPIODEARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0094/18, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, embora reconhecemos a importância da
realização dos serviços indicados; infelizmente, obstante ao empenho desta
Administração, o execução dos mesmos não será possível nesse momento; tendo em
vista a inexistência de previsão orçamentária para o custeio dos valores orçados.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. (G. 2.340/1 8)